Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад Nb 7 <<Сказка>> г. Томари Сахалинской области

(МБДОУ детский сад NЬ 7 <<Сказка>> г. Томари Сахалинской области)

прикАз

от 3l .10.2024 г. Ns 8211

г. Томари

"Об утверждении
положения
о Родительском комитете в
доу "

В соответствии с статьёй 30 Федерального закона от 29.|2.20|2г.
J\Ъ273-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации>>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Родительском комитете
ДОО г.Томари

2. Методисту Кицюк Е.Л., разместить настоящий прик€в на
официальном сайте r{реждениrl.

З. Признать утратившим редакцию Положения о родительском
комитете ДОО (новая редакция), утвержденного прик€}зом от 07.04.2017г. Ns
55

4. Контроль за исполнением настоящего прик€}за оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ детский сад Ns7 "Сказка"

С приказом ознакомлена:

Г.В.Школьная